
 
DZ-04.0021.1.99.2016                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 215/Z/2016 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 
 

 
w sprawie rozbudowy ul. Chylińskiego i budowy połączenia ul. Szafirowej z ul. Jabłonną 

w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 30.12.2014 

r. , Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

  § 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie rozwiązania sytuacyjne koncepcji drogowej rozbudowy  

ul. Chylińskiego oraz rozwiązania sytuacyjne projektu drogowego budowy połączenia  

ul. Szafirowej z ul. Jabłonną. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę na podstawie pisma ZIKiT-u znak 

IP.452.15.36.2016 z dnia 21 grudnia 2016 (data wpływu 22.12.2016 r.). 
 


